II 	 -

1 1'
- 4 	 *

Ii 0~ MUNICM DE
MUCAMBO

1
ACM M*S IQST*5 E MAS AWNÇØS

PORTARIA N° 31/2023 	 MUCAMBO/CE, 01 DE JUNHO DE 2023

DISPÕE SOBRE A CESSÃO DA

SERVIDORA PÚBLICA MUNICIPAL

LUCAS AZEVEDO CHAVES E DA

OUTRAS PROVIDENCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MUCAM[BOr, ESTADO DO CEARÁ, no uo das

atribuições legais.

RESOLVE

Art. 1°- Fica CEDIDO ao Ti4bunal de Justiça do Estado do Ceará, q  servidor público

municipal LUCAS AZEVEDO CHAVES, portador do CPF: 047.348.563-03 e

RG;2004098066904, ocupante do cargo de Auxiliar Ádministrativo, decorrente da

contratação pública, pertence a estrutura organizacional da secretaria municipal de

Administração, em cpnfdrmidáde com o termo d& COI4VÊNICj n° 02/2023, que entre si

celebram o Tribunal de Justiça do Estado do Cearát o Municípicr de Mucambo- CE.

Art. 21  - A cessão de que.trata o .Art. 1° desta portaria, tem por objetivo estabelecer um

sistema de cooperação entre o TJCE e o Município de Mucambo, visando oferecer condições

que compatibilizem os altos interesses da Justiça e da sociedade de Mucambo.

Art. 30 - o ônus da cessão de que trata esta portaria é de responsabilidade do Município

de Mucambo, conforme dispõe a alinha "a", inciso II, da Cláusula Terceira do termo de

CONVÊNIO n° 02/2023.

RUA CONSTRUTOR GONÇQO VAL - 61170-000
TEL(88) 35543133 - FAX(88) 35543214

CENTRO. MUCAMBO/CE
( ef

WWW.MUCAMBO.CE.GOV.BR
CNPJ : 07233293/0001-05

é
GOVERNO MUNICIPAL DE

MUCAMBO
ADI& ItAn CIQIJIflS E MAS AVANCOS

Art.. 4°- Esta portaria entra em vigor na data de sua pub

aOl de junho de 2023.

PAÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO, eni

I I

o

1
- 	 p. - 	 •i 	 ' ? % \

FRANCISCO DAS CHAGAS PARENTE AGUIAR

Prefeitá Municipal

RUA CONSTRUTOR GONÇALO VIDAL - 62170-000
TELX88) 36541133 - FAX(88) 36541214

CENTRO. MUCAMBO/CE

0% WWW.MUCAMBÜCE.GOV.ER
CNPJ :07.733.793/000i-05